



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	992 231 378
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OXVOLD INVEST AS
Forretningsadresse:	c/o Lars Krogh Thaulowkaia 4 7042 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Ole Krogh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	56 664	82 009
<b>Sum kostnader</b>		<b>56 664</b>	<b>82 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-56 664</b>	<b>-82 009</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		23 349	4 763
Annen finansinntekt		2 151 518	2 939 536
Verdøkning på markedsbaserte finansielle omløpsmidler			112 351
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 174 867</b>	<b>3 056 650</b>
Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		2 550 004	2 944 566
Annen rentekostnad		548	2 687
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 550 552</b>	<b>2 947 253</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-375 685</b>	<b>109 397</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-432 349</b>	<b>27 388</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-6 546	-18 582
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-425 803</b>	<b>45 970</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-425 803</b>	<b>45 970</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-425 803	45 670
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-425 803</b>	<b>45 670</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	23 404	16 858
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 404</b>	<b>16 858</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	3 985 569	3 985 569
Andre fordringer		2 500 000	2 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 485 569</b>	<b>6 485 569</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 508 973</b>	<b>6 502 427</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner		1 318 798	
Andre finansielle instrumenter		689 707	8 115 338
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 008 505</b>	<b>8 115 338</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 226 986	847 503
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 226 986</b>	<b>847 503</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 235 491</b>	<b>8 962 841</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 744 464</b>	<b>15 465 268</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,12	100 000	100 000
Overkurs	6	2 500	2 500



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 500</b>	<b>102 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		8 633 085	9 058 888
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 633 085</b>	<b>9 058 888</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 735 585</b>	<b>9 161 388</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	14	2 008 879	6 303 148
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 008 879</b>	<b>6 303 148</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 008 879</b>	<b>6 303 148</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			731
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<b>731</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 008 879</b>	<b>6 303 879</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 744 464</b>	<b>15 465 267</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 130 375 639	856 818 144
Annen driftsinntekt		88 066	4 243 029
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 130 463 705</b>	<b>861 061 173</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-34 164 249	-2 374 146
Varekostnad		899 788 952	683 632 749
Lønnskostnad	2	161 860 461	131 871 283
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 510 489	11 477 564
Annen driftskostnad	3	55 918 733	42 409 442
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 095 914 386</b>	<b>867 016 892</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34 549 319</b>	<b>-5 955 719</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		753 879	388 048
Annen finansinntekt		2 151 518	4 935 333
Verdiøkning på markedsbaserte finansielle omløpsmidler			112 351
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 905 397</b>	<b>5 435 732</b>
Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		2 550 004	2 944 566
Annen rentekostnad		10 805 176	6 739 268
Annen finanskostnad			228 444
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 355 180</b>	<b>9 912 278</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-10 449 783</b>	<b>-4 476 546</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 099 536</b>	<b>-10 432 265</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 391 420	-2 372 268
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 708 116</b>	<b>-8 059 997</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 708 116</b>	<b>-8 059 997</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Til minoritet	6	3 826 784	-1 621 193
Til majoritet	6	14 881 332	-6 438 804
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>18 708 116</b>	<b>-8 059 997</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	23 425 297	24 932 567
Utsatt skattefordel	5	5 610 694	11 002 114
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>29 035 991</b>	<b>35 934 681</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,13	137 819 052	140 209 099
Maskiner og anlegg	10,13	52 087 712	53 818 676
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,13	295 135	543 361
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>190 201 899</b>	<b>194 571 136</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 701 000	3 701 000
Andre fordringer		4 381 003	4 429 246
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 082 003</b>	<b>8 130 246</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>227 319 893</b>	<b>238 636 063</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9,13	97 697 993	61 281 086
<b>Sum varer</b>		<b>97 697 993</b>	<b>61 281 086</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	56 051 960	60 314 991
Andre fordringer		36 090 241	24 731 368
<b>Sum fordringer</b>		<b>92 142 201</b>	<b>85 046 359</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner		1 318 798	
Andre finansielle instrumenter		689 707	8 115 338
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 008 505</b>	<b>8 115 338</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 729 741	18 803 906
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 729 741</b>	<b>18 803 906</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>202 578 440</b>	<b>173 246 689</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>429 898 333</b>	<b>411 882 752</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,12	100 000	100 000
Overkurs	6	2 500	2 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 500</b>	<b>102 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		68 242 318	53 360 986
Minoritetsinteresser	6	15 898 700	12 071 916
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>84 141 018</b>	<b>65 432 902</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>84 243 518</b>	<b>65 535 402</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	32 132 285	39 638 766
Øvrig langsiktig gjeld	14	155 104 657	159 507 186
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>187 236 942</b>	<b>199 145 952</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>187 236 942</b>	<b>199 145 952</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	16 509 215	38 740 536
Leverandørgjeld		102 577 116	76 145 225
Skyldige offentlige avgifter		10 048 525	4 500 408
Annen kortsiktig gjeld		29 283 017	27 815 228
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>158 417 873</b>	<b>147 201 397</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		345 654 815	346 347 349
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>429 898 333</b>	<b>411 882 751</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 627005

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 231 378  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OXVOLD INVEST AS  
Forretningsadresse: c/o Lars Krogh  
Thaulowkaia 4  
7042 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Ole Krogh  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2024



Organisasjonsnr: 992 231 378  
OKVOLD INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	56 664	82 009
<b>Sum kostnader</b>		<b>56 664</b>	<b>82 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-56 664</b>	<b>-82 009</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		23 349	4 763
Annen finansinntekt		2 151 518	2 939 536
Verdiøkning på markedsbaserte finansielle omløpsmidler			112 351
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 174 867</b>	<b>3 056 650</b>
Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		2 550 004	2 944 566
Annen rentekostnad		548	2 687
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 550 552</b>	<b>2 947 253</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-375 685</b>	<b>109 397</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-432 349</b>	<b>27 388</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-6 546	-18 582
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-425 803</b>	<b>45 970</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-425 803</b>	<b>45 970</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-425 803	45 670
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-425 803</b>	<b>45 670</b>



Organisasjonsnr: 992 231 378  
OKVOLD INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	23 404	16 858
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>23 404</b>	<b>16 858</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	3 985 569	3 985 569
Andre fordringer		2 500 000	2 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 485 569</b>	<b>6 485 569</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 508 973</b>	<b>6 502 427</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner		1 318 798	
Andre finansielle instrumenter		689 707	8 115 338
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 008 505</b>	<b>8 115 338</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 226 986	847 503
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 226 986</b>	<b>847 503</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 235 491</b>	<b>8 962 841</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 744 464</b>	<b>15 465 268</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,12	100 000	100 000
Overkurs	6	2 500	2 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 500</b>	<b>102 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		8 633 085	9 058 888
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 633 085</b>	<b>9 058 888</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 735 585</b>	<b>9 161 388</b>



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Øvrig langsiktig gjeld	14	
Sum annen langsiktig gjeld	2 008 879	6 303 148
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>2 008 879</b>	<b>6 303 148</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld		731
Sum kortsiktig gjeld		731
<b>Sum gjeld</b>	<b>2 008 879</b>	<b>6 303 879</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>10 744 464</b>	<b>15 465 267</b>



Organisasjonsnr: 992 231 378  
OKVOLD INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	1 130 375 639	856 818 144
Annen driftsinntekt		88 066	4 243 029
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 130 463 705</b>	<b>861 061 173</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-34 164 249	-2 374 146
Varekostnad		899 788 952	683 632 749
Lønnskostnad	2	161 860 461	131 871 283
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	12 510 489	11 477 564
Annen driftskostnad	3	55 918 733	42 409 442
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 095 914 386</b>	<b>867 016 892</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>34 549 319</b>	<b>-5 955 719</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		753 879	388 048
Annen finansinntekt		2 151 518	4 935 333
Verdiøkning på markedsbaserte finansielle omløpsmidler			112 351
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 905 397</b>	<b>5 435 732</b>
Verdireduksjon av markedsbaserte finansielle omløpsmidler		2 550 004	2 944 566
Annen rentekostnad		10 805 176	6 739 268
Annen finanskostnad			228 444
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 355 180</b>	<b>9 912 278</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-10 449 783</b>	<b>-4 476 546</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	5 391 420	-2 372 268
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 708 116</b>	<b>-8 059 997</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 708 116</b>	<b>-8 059 997</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Til minoritet	6	3 826 784	-1 621 193
Til majoritet	6	14 881 332	-6 438 804
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>18 708 116</b>	<b>-8 059 997</b>



Organisasjonsnr: 992 231 378  
OKVOLD INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	23 425 297	24 932 567
Utsatt skattefordel	5	5 610 694	11 002 114
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>29 035 991</b>	<b>35 934 681</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 13	137 819 052	140 209 099
Maskiner og anlegg	10, 13	52 087 712	53 818 676
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 13	295 135	543 361
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>190 201 899</b>	<b>194 571 136</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	8	3 701 000	3 701 000
Andre fordringer		4 381 003	4 429 246
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 082 003</b>	<b>8 130 246</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>227 319 893</b>	<b>238 636 063</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9, 13	97 697 993	61 281 086
<b>Sum varer</b>		<b>97 697 993</b>	<b>61 281 086</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	13	56 051 960	60 314 991
Andre fordringer		36 090 241	24 731 368
<b>Sum fordringer</b>		<b>92 142 201</b>	<b>85 046 359</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte obligasjoner		1 318 798	
Andre finansielle instrumenter		689 707	8 115 338
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 008 505</b>	<b>8 115 338</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		10 729 741	18 803 906
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 729 741</b>	<b>18 803 906</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>202 578 440</b>	<b>173 246 689</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>429 898 333</b>	<b>411 882 752</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,12	100 000	100 000
Overkurs	6	2 500	2 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 500</b>	<b>102 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		68 242 318	53 360 986
Minoritetsinteresser	6	15 898 700	12 071 916
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>84 141 018</b>	<b>65 432 902</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>84 243 518</b>	<b>65 535 402</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	32 132 285	39 638 766
Øvrig langsiktig gjeld	14	155 104 657	159 507 186
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>187 236 942</b>	<b>199 145 952</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>187 236 942</b>	<b>199 145 952</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	16 509 215	38 740 536
Leverandørgjeld		102 577 116	76 145 225
Skyldige offentlige avgifter		10 048 525	4 500 408
Annen kortsiktig gjeld		29 283 017	27 815 228
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>158 417 873</b>	<b>147 201 397</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>345 654 815</b>	<b>346 347 349</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>429 898 333</b>	<b>411 882 751</b>



Organisasjonsnr: 992 231 378  
OKVOLD INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 992 231 378  
ØKVOLD INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall

**Oxvold Invest AS**

## Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Noter	2023	2022
<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>				
<b>Driftsinntekter</b>				
0	0	1	1 130 375 639	856 818 144
0	0		88 066	4 243 029
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>1 130 463 705</b>	<b>861 061 173</b>
<b>Driftskostnader</b>				
0	0		(34 164 249)	(2 374 146)
0	0		899 788 952	683 632 749
0	0	2	161 860 461	131 871 283
0	0	4	12 510 489	11 477 564
56 664	82 009	3	55 918 733	42 409 442
<b>56 664</b>	<b>82 009</b>		<b>1 095 914 386</b>	<b>867 016 892</b>
<b>(56 664)</b>	<b>(82 009)</b>		<b>34 549 319</b>	<b>(5 955 719)</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>				
<b>Finansinntekter</b>				
0	112 351		0	112 351
0	0		0	0
0	0	7	0	0
0	0		0	0
23 349	4 763		753 879	388 048
<b>2 151 518</b>	<b>2 939 536</b>		<b>2 151 518</b>	<b>4 935 333</b>
<b>2 174 867</b>	<b>3 056 650</b>		<b>2 905 397</b>	<b>5 435 732</b>
<b>Finanskostnader</b>				
2 550 004	2 944 566		2 550 004	2 944 566
548	2 687		10 805 176	6 739 268
0	0		0	228 444
<b>2 550 552</b>	<b>2 947 253</b>		<b>13 355 180</b>	<b>9 912 278</b>
<b>(375 686)</b>	<b>109 397</b>		<b>(10 449 783)</b>	<b>(4 476 546)</b>
<b>(432 349)</b>	<b>27 387</b>		<b>24 099 536</b>	<b>(10 432 266)</b>
(6 546)	(18 582)	5	5 391 420	(2 372 268)
<b>(425 803)</b>	<b>45 969</b>		<b>18 708 116</b>	<b>(8 059 998)</b>
<b>(425 803)</b>	<b>45 969</b>		<b>18 708 116</b>	<b>(8 059 998)</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>				
(425 803)	45 969	6	0	0
0	0	6	3 826 784	(1 621 193)
0	0	6	14 881 332	(6 438 805)
<b>(425 803)</b>	<b>45 969</b>		<b>18 708 116</b>	<b>(8 059 998)</b>

Penneo Dokumentnr: FNBXM-YWEYD-JE4FL-EOUSD-CJCY-8B4N4



<b>Oxvold Invest AS</b>					
<b>Balanse</b>					
Morselskap			Konsern		
Pr 31.12.2023	Pr 31.12.2022		Noter	Pr 31.12.2023	Pr 31.12.2022
<b>EIENDELER</b>					
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
0	0		4	23 425 297	24 932 567
23 404	16 858	Forskning og utvikling	5	5 610 694	11 002 114
<b>23 404</b>	<b>16 858</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>29 035 991</b>	<b>35 934 681</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 13	137 819 052	140 209 099
0	0	Maskiner og anlegg	, 10, 13	52 087 712	53 818 676
0	0	Driftsløsøre og inventar	4, 13	295 135	543 361
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>190 201 899</b>	<b>194 571 136</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
3 985 569	3 985 569	Investeringer i datterselskap	7	0	0
0	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	8	3 701 000	3 701 000
2 500 000	2 500 000	Andre fordringer		4 381 003	4 429 246
<b>6 485 569</b>	<b>6 485 569</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 082 003</b>	<b>8 130 246</b>
<b>6 508 973</b>	<b>6 502 427</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>227 319 893</b>	<b>238 636 063</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
0	0	Varer	9, 13	97 697 993	61 281 086
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varer</b>		<b>97 697 993</b>	<b>61 281 086</b>
<b>Fordringer</b>					
0	0	Kundefordringer	13	56 051 960	60 314 991
0	0	Fordringer på konsernselskap		0	0
0	0	Andre kortsiktige fordringer		36 090 241	24 731 368
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>92 142 201</b>	<b>85 046 359</b>
<b>Investeringer</b>					
0	0	Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
0	0	Markedsbaserte aksjer		0	0
1 318 798	0	Markedsbaserte obligasjoner		1 318 798	0
0	0	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
689 707	8 115 338	Andre finansielle instrumenter		689 707	8 115 338
<b>2 008 505</b>	<b>8 115 338</b>	<b>Sum investeringer</b>		<b>2 008 505</b>	<b>8 115 338</b>
<b>2 226 986</b>	<b>847 503</b>	<b>Bankinnskudd og kontanter</b>	11	<b>10 729 741</b>	<b>18 803 906</b>
<b>4 235 491</b>	<b>8 962 840</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>202 578 440</b>	<b>173 246 688</b>
<b>10 744 464</b>	<b>15 465 267</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>429 898 333</b>	<b>411 882 751</b>

**Oxvold Invest AS**

## Balanse

Morselskap		Konsern			
Pr 31.12.2023	Pr 31.12.2022	Noter	Pr 31.12.2023	Pr 31.12.2022	
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
100 000	100 000	Aksjekapital	6, 12	100 000	100 000
2 500	2 500	Overkurs	6	2 500	2 500
<b>102 500</b>	<b>102 500</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>102 500</b>	<b>102 500</b>
<b>Oppljent egenkapital</b>					
8 633 085	9 058 888	Annen egenkapital		68 242 318	53 360 986
<b>8 633 085</b>	<b>9 058 888</b>	<b>Sum oppljent egenkapital</b>		<b>68 242 318</b>	<b>53 360 986</b>
0	0	Minoritetsinteresser	6	15 898 700	12 071 916
<b>8 735 585</b>	<b>9 161 388</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>84 243 518</b>	<b>65 535 402</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Langsiktig gjeld</b>					
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til Orkland kommune	13	0	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	32 132 285	39 638 766
0	0	Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	
0	0	Balanseførte leieavtaler	10, 13	0	0
2 008 879	6 303 148	Øvrig langsiktig gjeld	14	155 104 657	159 507 186
<b>2 008 879</b>	<b>6 303 148</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>187 236 942</b>	<b>199 145 952</b>
<b>2 008 879</b>	<b>6 303 148</b>	<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>187 236 942</b>	<b>199 145 952</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	13	16 509 215	38 740 536
0	731	Leverandørgjeld		102 577 116	76 145 225
0	0	Betalbar skatt	5	0	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		10 048 525	4 500 408
0	0	Annen kortsiktig gjeld		29 283 017	27 815 228
<b>0</b>	<b>731</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>158 417 873</b>	<b>147 201 397</b>
<b>2 008 879</b>	<b>6 303 879</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>345 654 815</b>	<b>346 347 349</b>
<b>10 744 464</b>	<b>15 465 267</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>429 898 333</b>	<b>411 882 751</b>

Trondheim, den 28. juni 2024

Lars Ole Krogh  
styrets leder/daglig leder

**Oxvold Invest AS**

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>				
(432 349)	27 387	resultat før skattekostnad	24 099 536	(10 432 266)
0	(45 390)	periodens betalte skatt	0	(45 390)
0	0	tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	ordinære avskrivninger	12 510 489	11 477 564
2 550 004	2 832 215	Verdiendring finansielle anleggsmidler	2 550 004	2 832 215
(2 014 518)	(2 832 761)	Gevinst ved salg av finansielle anleggsmidler	(2 014 518)	(2 832 761)
0	0	endring i varelager	(36 416 907)	(11 490 479)
0	0	endring i kundefordringer	4 263 031	(5 155 322)
(731)	731	endring i leverandørgjeld	26 431 891	14 911 918
	(1 940 465)	endring i andre tidsavgrensningsposter	(4 294 721)	(13 210 627)
<b>102 406</b>	<b>(1 958 283)</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>27 128 805</b>	<b>(13 945 148)</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0
0	0	utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(6 633 982)	(12 311 133)
8 233 640	12 804 888	innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	8 233 640	12 804 888
(2 662 294)	(18 419 988)	utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	(2 662 294)	(18 419 988)
0	0	innbetalinger ved salg av andre investeringer		
0	0	utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
<b>5 571 346</b>	<b>(5 615 100)</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(1 062 636)</b>	<b>(17 926 233)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	0	innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
(4 294 269)	0	utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	(11 909 012)	(6 524 434)
0	0	utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	netto endring i kassekreditt	(22 231 321)	12 093 641
0	0	innbetalinger av egenkapital	0	0
0	0	tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
0	0	utbetalinger av utbytte	0	0
<b>(4 294 269)</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(34 140 333)</b>	<b>5 569 207</b>
1 379 483	(7 573 383)	Netto endring i kontanter og bankinnskudd	(8 074 164)	(26 302 173)
847 503	8 420 886	Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens begyn	18 803 905	45 106 078
<b>2 226 986</b>	<b>847 503</b>	<b>Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens sl</b>	<b>10 729 741</b>	<b>18 803 905</b>
Beholdning av kontanter m.v. fremkommer slik:				
2 226 986		Kontanter og bankinnskudd pr 31.12	10 729 741	
0		Skattetreksinnskudd pr 31.12	0	
<b>2 226 986</b>		<b>Beholdning av kontanter m.v. pr 31.12</b>	<b>10 729 741</b>	

Penneo Dokumentnr: FNBXM-YWEYD-JE4FL-EOUSD-CICY-8B4N4



## Oxvold Invest AS

### Noter 2023

#### Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmiddelets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens § 1-3. Aksjer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Investering i aksjer og andeler

Langsiktige investeringer i aksjer og andeler er vurdert etter kostmetoden.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

#### Varelager

Anskaffelseskost for egentilvirkede varer i arbeid og ferdigvarer er full tilvirkningskost, som inkluderer direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er anskaffelseskost målt mot forventet salgspris.

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

**Pensjonsforpliktelser**

Datterselskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets betalte premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

**Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Likviditetsbeholdningen består av kontante midler og bundne midler. Som kontante midler regnes folioinnskudd i bank eller tilsvarende finansieringsinstitusjon. Innvilget ikke opptrukket kassekreditt regnes ikke som likvider.

**Konsernregnskap**

Oxvold Invest AS utarbeider konsernregnskap hvor datterselskapet Isfjord Norway AS (80 %) er konsolidert.

Ved konsolideringen i konsernregnskapet er oppkjøpsmetoden, hvor mer-/ mindreverdi er reflektert i konsernregnskapet, lagt til grunn. Utsatt skatt er tatt hensyn til ved tilordningen av mer-/ mindreverdi.



## Note 1 – Salgsinntekt

Videreforedling av rød og hvit fisk fordelt på geografisk marked:

(tall i tusen)	2023	2022
Norge	819 277	629 730
Sverige	236 447	148 263
Skandinavia for øvrig	0	203
Tyskland	55 145	38 141
Nederland	0	0
EU for øvrig	8 313	13 424
Asia	11 193	23 947
USA	0	3 110
<b>Sum</b>	<b>1 130 375</b>	<b>856 818</b>

## Note 2 – Lønnskostnad og antall ansatte

Konsern	2023	2022
Lønn	114 033 106	98 742 483
Arbeidsgiveravgift	16 811 491	14 011 492
Pensjonskostnader	4 941 582	3 535 569
Andre ytelser <sup>1</sup>	26 074 282	15 581 739
<b>Sum</b>	<b>161 860 461</b>	<b>131 871 283</b>

Antall årsverk	217	255
----------------	-----	-----

1) Andre ytelser inneholder kostnader til innleie av arbeidskraft som er inkludert i antall årsverk.

### Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Datterselskapet Isfjord Norway AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Den etablerte pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.

### Lån, sikkerhetsstillelse m.m.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonærer, styremedlemmer eller deres nærstående.

### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder.

### Styrehonorar

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.



## Note 3 – Godtgjørelse til revisor

Morselskap	2023	2022
Lovpålagt revisjon ekskl mva	27 681	44 637
Andre tjenester ekskl mva	0	0
<b>Sum</b>	<b>27 681</b>	<b>44 637</b>

Konsern	2023	2022
Lovpålagt revisjon ekskl mva	162 681	179 637
Andre tjenester ekskl mva	35 000	35 000
<b>Sum</b>	<b>197 681</b>	<b>214 637</b>

## Note 4 - Varige driftsmidler

Konsern	Forskning og utvikling	Tomter, bygninger o.a.	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1	30 111 993	149 162 140	84 643 185	1 548 762	265 466 081
Tilgang	92 500	379 177	6 110 096	52 209	6 633 982
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>30 204 493</b>	<b>149 541 318</b>	<b>90 753 281</b>	<b>1 600 971</b>	<b>272 100 062</b>
Akkumulerte avskrivninger 1.1	5 179 426	8 953 041	30 824 509	1 005 401	45 962 377
Ordinære avskrivninger	1 599 769	2 769 225	7 841 060	300 435	12 510 489
Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0	0
Ekstraord. nedskrivninger	0	0	0	0	0
<b>Akkumulerte av- og nedskr. 31.12</b>	<b>6 779 195</b>	<b>11 722 266</b>	<b>38 665 569</b>	<b>1 305 836</b>	<b>58 472 866</b>
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>23 425 297</b>	<b>137 819 052</b>	<b>52 087 712</b>	<b>295 135</b>	<b>213 627 196</b>
Økonomisk levetid	50 år Lineær	50 år Lineær	10 år Lineær	5 år Lineær	

Penneo Dokumentnr: FNBXM-FWEYD-JE4FL-EOUSD-CJCY-8B4M4



## Note 5 - Skatt

### Morselskap

	2023	2022
<b>Spesifikasjon av skattegrunnlag</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	(432 349)	27 387
Permanente forskjeller	402 596	(104 015)
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
<b>Inntekt</b>	<b>(29 753)</b>	<b>(76 628)</b>

	2023	2022
<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	0	(1 724)
Endring i utsatt skatt	6 546	(16 582)
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>6 546</b>	<b>(18 306)</b>

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller: 106 381

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Fremførbart skattemessig underskudd	106 381	0	76 628	0
Sum	106 381	0	76 628	0
Netto midlertidige forskjeller	106 381	0	76 628	0
Herav utsatt skatt/-skattefordel	23 404	0	16 858	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
<b>Netto fordel/forpliktelse i balansen</b>	<b>23 404</b>	<b>0</b>	<b>16 858</b>	<b>0</b>

### Konsern

	2023	2022
<b>Spesifikasjon av skattegrunnlag</b>		
Resultat før skattekostnader	24 099 536	(10 432 266)
Permanente forskjeller	406 920	(342 931)
Endring i midlertidige forskjeller	75 402	(4 141 373)
<b>Inntekt</b>	<b>24 581 858</b>	<b>(14 916 570)</b>
Anvendt skattemessig fremførbart underskudd	(24 611 611)	0
<b>Inntekt</b>	<b>(29 753)</b>	<b>(14 916 570)</b>

	2023	2022
<b>Spesifikasjon av skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	0	(1 724)
Endring i utsatt skatt/-skattefordel	5 391 420	(2 370 544)
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>5 391 420</b>	<b>(2 372 268)</b>

### Konsern

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler mv.	0	33 196 192	0	30 757 956
Varelager	0	0	0	0
Utestående fordringer	75 062	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	404 306	0	505 382
Avsetning for forpliktelser	9 945 305	0	7 607 805	0
Fremførbart skattemessig underskudd	49 083 282	0	73 685 141	0
<b>Sum</b>	<b>59 103 649</b>	<b>33 600 498</b>	<b>81 272 946</b>	<b>31 263 336</b>
Netto midlertidige forskjeller	25 503 151	0	50 009 608	0
Herav utsatt skatt/-skattefordel	5 610 693	0	11 002 114	0
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	0	0	0
<b>Netto fordel/forpliktelse i balansen</b>	<b>5 610 693</b>	<b>0</b>	<b>11 002 114</b>	<b>0</b>



## Note 6 - Egenkapital

Morselskap	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	100 000	2 500	9 058 888	9 161 388
Årets resultat			(425 803)	(425 803)
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>2 500</b>	<b>8 633 085</b>	<b>8 735 585</b>

Konsern	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets interesser	Sum
Egenkapital pr 1.1	100 000	2 500	53 360 986	12 071 916	65 535 402
Årets resultat			14 881 332	3 826 784	18 708 116
Andre endringer; Utbytte til minoritet					0
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>2 500</b>	<b>68 242 318</b>	<b>15 898 700</b>	<b>84 243 518</b>

## Note 7 - Datterselskap

### Morselskap

Foretaksnavn	Forretnings kontor	Eier andel/ Stemmeandel
Isfjord Norway AS	Orkland	80 %

## Note 8 – Investeringer i aksjer og andeler

### Morselskap & konsern

Investering av aksjer og andeler består av investeringer i aksjer notert på Oslo Børs og Euronext Growth Oslo.

## Note 9 - Varer

### Konsern

	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfak	24 509 697	15 290 345
Varer i arbeid	1 577 000	2 585 720
Ferdige varer	68 509 766	38 365 604
Innkjøpte handelsvarer	3 101 530	5 039 418
<b>Sum</b>	<b>97 697 993</b>	<b>61 281 086</b>



## Note 10 - Balansførte leieavtaler

### Konsern

Datterselskapet har flere balansførte leieavtaler for produksjonsutstyr. Bokført verdi av tilhørende eiendeler inngår i posten Maskiner og anlegg.

## Note 11 – Bundne bankinnskudd

### Konsern

Konsernets skyldige skattetrekk er sikret ved at det er stilt garanti overfor Skatteetaten. Skattetrekk er sikret med garanti fra Nordea på kr. 5 000 000.

## Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 100 aksjer à kr 1 000. Ifølge vedtektene gir alle aksjene lik rett.

Eierstruktur pr 31.12.2023		Antall Eier-/aksjer stemmeandel	
Lars Krogh	Styrets leder	100	100 %

## Note 13 - Pantstillelser og garantier

### Konsern

Pantesikret gjeld	2023	2022
<b>Langsiktig gjeld:</b>		
Gjeld til Orkland kommune	141 996 437	144 579 770
Gjeld til kredittinstitusjoner	32 132 285	39 638 766
<b>Kortsiktig gjeld:</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 509 215	38 740 536
<b>Sum</b>	<b>190 637 937</b>	<b>222 959 072</b>

Bokført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Tomter og bygninger	137 819 052	140 209 099
Maskiner og anlegg	52 087 712	53 818 676
Driftsløsøre og inventar	295 135	543 631
Varelager	97 697 993	61 281 086
Kundefordringer	56 051 960	60 314 991
<b>Sum</b>	<b>343 951 852</b>	<b>316 167 483</b>

Gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen	2023	2022
Gjeld til Orkland kommune	141 996 437	144 579 770
Gjeld til kredittinstitusjoner	18 123 698	39 638 766
<b>Sum</b>	<b>160 120 135</b>	<b>184 218 536</b>

## Note 14 – Nærstående parter

### Morselskap

Øvrig langsiktig gjeld består av gjeld til eier.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Krogh, Lars Ole

Styreleder

På vegne av: Oxvold Invest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-448681

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-07-04 12:54:59 UTC



Penneo DokumentInokkel: FN6XM-YWEYD-JE4FL-EOUSD-CICX:8B4N4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Oxvold Invest AS

## Årsberetning 2023

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:  
Investering i aksjer og andre aktuelle objekter, samt utføre tjenester som står i forbindelse med dette.  
Selskapets hovedkontor ligger i Trondheim.  
Konsernets hovedinvestering i Isfjord Norway AS driver med salg og foredling av fiskeprodukter, lokalisert i Orkanger. Selskapets langsiktige strategi er å ha et fokus på høytforedledede produkter rettet mot nordisk dagligvare.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

<b>Oxvold Invest AS</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsinntekter	0	0
Driftsresultat	-56 664	-82 009
Årsresultat	-425 803	45 969
	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Balansesum	10 744 464	10 470 199
Egenkapital	8 735 585	929 754
Egenkapitalprosent	81,3%	8,9%
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsinntekter	1 130 463 705	861 061 173
Driftsresultat	34 549 319	-5 955 719
Årsresultat	18 708 116	-8 059 998
	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Balansesum	429 898 333	411 882 751
Egenkapital	84 243 518	65 535 402
Egenkapitalprosent	19,6%	15,9%

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen i foretaket og konsernet, for resultatet i regnskapet og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Drift og fremtidsutsikter

Marginer på kontraktene datterselskapet har mot dagligvaresektoren har vært forutsigbare og gode i 2023. Pristastsettelse ut til disse kunde baserer seg på faktisk råvarepris på produktene, noe som gjør at fortjenesten vi har er stabil og forutsigbar med tanke på råvarekostnaden i bunn. Januar 2023 var siste måned med gammel pristastsettning, noe som gjorde denne måneden negativ. Etter dette har vi hatt god lønnsomhet på disse kontraktene.

Det har vært en økning i produsert kvantum på 12% i forhold til året før. Gjennomsnittlig salgspris på ferdigvarene har økt med 19 %. Bruttofortjeneste pr kg i gjennomsnitt økte med 8,79 kr pr kg. I tillegg økte vi antall produserte kg med 1600 tonn.

Gjennom hele året har det vært en gradvis forbedring av driften. Dette har gjort seg utslag i økning i antall kg produsert pr. time, lønnskost pr. kg produsert vare og antall kg produsert totalt. Denne utviklingen har fortsatt utover i 2024. Pr 31.03.24 var aktivitetsnivået økt med 11% og bruttomarginene er økt med 0,64 kr pr kg i forhold til 2023. Filetlinje nummer 3 har startet opp og forventes å bidra i økende grad fremover.

Pennco Dokumentnøkkel: 26P6K-Q78BB-8YEQC-04PKX-KMSJ7-1 GWGE



Oxvold Invest AS

## Årsberetning 2023

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapets økonomiske- og finansielle stilling kan beskrives slik: trygg.

Vedr Isfjord Norway AS, selskapet har økning i omsetning og trygg økonomi

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde ingen ansatte i 2023.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker.  
Styret i selskapet består av 1 mann.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.  
Selskapet retter seg etter norske likestillingslover og regler.

Vedrørende Isfjord Norway AS er sykefraværet lavt, og det gjøres ikke forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet mener det er likestilling mellom kjønnene. Det er ingen kvinner i styret. Sykefraværet er redusert fra 2022 til 2023 fra 14,4 % til 11,45 %. Arbeidet med å redusere sykefraværet vil fortsatt være en prioritert i 2023. Kortsiktig sykefravær for 2023 var på 5,39 %. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

### Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har etablert prosedyrer og rutiner for aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetsloven §4.

Daglig leder i datterselskap har det operative ansvaret for å organisere dette arbeidet. Etisk handel, ansvarlig næringsliv, grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ligger til grunn for selskapets virksomhet.

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderinger og gjennomførte tiltak henvises det til Isfjord Norways nettside eller ta direkte kontakt med selskapet.

### Årsresultat og disponeringer

Fremgår av offentlig regnskap med noter.

Trondheim, 26.06.24

Lars Krogh  
Styrets leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Krogh, Lars Ole

Styreleder

På vegne av: Oxvold Invest AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-448681

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-07-04 12:54:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 26P6K-Q78BB-8YEQC-04PKX-KMSJ7-1GWGE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Kobbegate 2  
Postboks 1786 Sentrum  
7416 Trondheim
